		Přeskočit na hlavní obsah

					Přeskočit na zápatí
			Praha, Brno, Ostrava, Frýdek-Místek, Vyškov

info@garantovanynajem.cz




Zavolejte nám: +420 777 467 487




[image: Logo, Garantovaný nájem]


Kalkulačka	Jak to funguje
	Webinář
	Blog
	Kontakt

	Kontaktujte nás
	Časté dotazy
	Kariéra
	O nás




			
				
				
				
			
				Jak to funguje
	Webinář
	Blog
	Kontakt

	Kontaktujte nás
	Časté dotazy
	Kariéra
	O nás






Spočítat nájemné


    
          
          
          
    



 


    
			Jak to funguje
	Webinář
	Blog
	Kontakt
	Kontaktujte nás
	Časté dotazy
	Kariéra
	O nás




    








	Jak to funguje
	Webinář
	Blog
	Kontakt

	Kontaktujte nás
	Časté dotazy
	Kariéra
	O nás




			
				
				
				
			
				Jak to funguje
	Webinář
	Blog
	Kontakt

	Kontaktujte nás
	Časté dotazy
	Kariéra
	O nás








  Rychlé seznámení	Napište řediteli




[image: Viktor Mejzlík a Tomáš Suchomel Zakladatelé služby Garantovaný nájem]


Pronajímejte svou nemovitost bez starostí a s garancí!
“ Díky Garantovanému nájmu jsem klidnější. Všechny nepříjemnosti spojené s pronajímáním bytu vyřeší za mě!”
Majitelka, klientka GarantovanýNájem.cz



CO VŠE ŘEŠÍME ZA VÁS?

[image: Viktor Mejzlík a Tomáš Suchomel Zakladatelé služby Garantovaný nájem]




[image: ]


4 garance pro vaší jistotu


100%
jistota příjmů bez ohledu na to, zda je byt obsazený

100%
pravidelnost plateb,  i kdyby podnájemník nehradil včas

100%
technický stav, protože byty vracíme nepoškozené a čisté

100%
bez starostí stačí 2 hodiny ročně  a příjem máte jistý 


VÍCE O NAŠÍ GARANCI
Jak to celé funguje?
Vy pronajímáte byt nám, my dalším podnájemníkům.
 Na svá bedra si bereme všechny starosti, které se pojí s pronájmem nemovitosti. 
A vy jako majitel/majitelka, si můžete v klidu užívat života.


1.
[image: ]


2.
[image: ]


3.
[image: ]


4.
[image: ]


5.
[image: ]


6.

Nejprve se nám
ozvěte
Prohlídka
pronajímaného bytu
Podpis smlouvy
Převzetí bytu do
pronájmu
Garantujeme vám
nájemné
Staráme se o vaši
nemovitost

Udělejte první krok
Osobně, telefonicky, e-mailem
Stačí vyplnit jednoduchý formulář dole na stránce nebo zavolat na zákaznickou linku Garantovaného nájmu, kde s vámi kolegové vše projdou: +420 777 467 487

Nebo dorazte k nám do brněnských kanceláří a probereme to osobně v naší kavárně u něčeho dobrého.
A co bude dál?


[image: Jak funguje GarantovanyNajem.cz]




MÁM ZÁJEM O GARANTOVANÝ NÁJEM

[image: ]



850+
domů a bytů našich
klientů opečováváme 
již  od roku 2014


[image: ]



440+
požadavků
od pronajímatele
vyřídíme každý měsíc


[image: ]



660+
hodin ročně
strávíme úklidem dle
přísného standardu


[image: ]



50+
zaměstnanců, kteří
se denně starají o více
jak 850 domů a bytů



[image: ]


Ing. Milan Jaslovský, Brno
„Pánové Suchomel a Mejzlík se o můj bytový dům a jeho podnájemníky starají od roku 2014. Zatím dokázali vyřešit každý zádrhel, vše funguje, jak má. Řeší za mne úplně všechno. Největšími žrouty času bylo každoroční vyúčtování energií a služeb, ubytování cizinců a spolupráce s Cizineckou policií nebo řešení zpožděných plateb a neplatičů. Teď mám klid a řeším pouze svůj hlavní byznys.“


Bytový dům, Vídeňská, Brno

[image: ]


Mgr. Alena Pokludová, Ostrava
„Moje dosavadní zkušenost s Garantovaným nájmem je pozitivní. Jsem hodně vytížená a opravdu se mi nechce ve volném čase řešit zalomený klíč v zámku nebo nefungující kotel. Nemusím se o nic starat, neřeším komunikaci s podnájemníky, a to mi vyhovuje.“


Byt 1+1, 28. října, Moravská Ostrava

[image: ]


Manželé Mráčkovi, Praha
Přes počáteční obavy, zda vložit majetek do cizích rukou, jsme se službou spokojení. Víme, co pronájem obnáší, 5 let jsme pronájem řešili úplně sami. Problémů bylo dost, od poničeného nábytku po exekuční příkaz na naše vybavení bytu díky insolvenci bývalého manžela naší podnájemnice. Teď máme klid a nájemné každý měsíc na účtu. Službu můžeme doporučit.


Byt 2+kk, Praha






Ještě teplé novinky ze světa realit
Rady, tipy, analýzy. Přihlaste se hned. 
 Odhlásit se můžete kdykoliv. 
*Vaše osobní údaje budou zpracovány podle pravidel o ochraně osobních údajů.


		
    
 
		Odebírejte náš newsletter


    Po přihlášení vám každý měsíc pošleme zajímavé články o pronajímání nemovitostí.			

  



    
		
	


	

  





Proč GarantovanyNajem.cz?

[image:  Život bez starostí<br>o majetek]


Život bez starostí o majetek
Pravidelně vám platíme nájem, kontrolujeme stav bytu a vyřizujeme požadavky podnájemníků. Jste bez starostí po celou dobu naší spolupráce. 

[image:  Až 80 hodin<br>volného času]


Až 80 hodin volného času
Tolik času s námi každý rok ušetříte a můžete jej věnovat tomu, co máte opravdu rádi. Nechte všechno na nás, máme letité zkušenosti a umíme si poradit s každou situací.

[image: Váš zisk s námi<br>bude větší]


Vyšší zisk se 100% garancí
Z tržního nájmu si bereme 20 %. Přesto s námi vyděláte víc než při pronájmu na vlastní pěst. Jakto? Váš čas je k nezaplacení. Navíc pro vás pracují roky našich zkušeností.

[image:  Srozumitelná nájemní smlouva]


Jasná nájemní smlouva
Prostudujte si naši společnou nájemní smlouvu. Na první schůzce vše detailně projdeme. Až si společně plácneme, v téhle dohodě je vše do poslední tečky.


Kontaktujte násJak se nám společně daří?
5000+
bytů a domů budeme mít do 5 let ve správě

43%
to je průměrný roční růst našeho byznysu za posledních 5 let

126+

bytů převezmeme, pronajmeme a zkontrolujeme každý  měsíc

9,6 mil. Kč
je náš průměrný měsíční obrat na nájemném


Kalkulace nájemného

Zajímá vás, za kolik by se k dnešnímu dni dal pronajmout váš investiční byt? 
Zadejte základní údaje do naší kalkulačky a obratem zjistíte orientační cenu.


[image: ]



[image: Logo Garantovaného nájmu ve křivkách]


VITOM.cz,
Táborská 48, 615 00 Brno

FranchisingKariéraČasté otázky

Ochrana osobních údajůPoužíváme cookiesCOIModelové příklady bytůCeníky a smlouvy
Ceníky a smlouvy

© 2023 Garantovaný nájem


⌛️ Poslední krok...
Vyplňte vaše kontaktní údaje a odkaz na záznam vám pošleme ihned.



Jméno a příjmení *

E-mail *


Telefon *


Vyberte jednu z možností *Please select an option
pronajímám byt
chystám se pronajímat
pracuju v oboru
jen tak se vzdělávám

K čemu nabité informace z webináře využijete?


Chci dostávat rady a tipy ze světa realit



 

Chci získat záznam webináře


Toto pole prosím nevyplňujte. 

Vaše osobní údaje budou zpracovány podle pravidel o ochraně osobních údajů.




Pojďme probrat možnosti Garantovaného nájmu u vaší nemovitosti
Vyplňte nám krátký formulář, abychom se mohli připravit. Ozveme se zpět do jednoho pracovního dne.
Políčka s * jsou povinná.



Jméno a příjmení *

Telefon *Na kterém vás můžeme kontaktovat a domluvit se na prohlídce bytu


E-mail *Kam vám pošleme kopii poptávky a bude se hodit i do budoucna

Město, kde se nachází byt *Abychom si vás nepřehazovali jako horký brambor z Brna do Ostravy


Chcete nám říct více?Řekněte nám třeba více o bytě. Cokoliv dalšího vás napadá, cokoliv vás zajímá – na vše rádi odpovíme.


Chci dostávat rady a tipy ze světa realit



 

Poslat zprávu




Vaše osobní údaje budou zpracovány podle pravidel o ochraně osobních údajů.
Spěchá to? Zavolejte nám
777 467 487od pondělí do pátku 9–17 hod.

nebo napište na info@garantovanynajem.cz









































        
		        
		